
Matkaohjelma ja aikataulu la 11.7.2026 

klo 7.10 Lähtö Porista, vanhalta linja-autoasemalta. 
klo 7.40 Lähtö Pomarkusta, monitoimihallin edestä. 
klo 8.00 Lähtö Kankaanpäästä, linja-autoasemalta. 
 
klo 10.00–10.40 Aamukahvit Vehoniemen Alamajan kartanokahvilassa 
Päivä alkaa aamukahveilla Vehoniemen Alamajan kartanokahvilassa. Tarjolla on savulohipiirakka sekä 
kahvi tai tee. Alamajan 1800-luvun hirsihuvila sijaitsee kauniissa järvimaisemassa Kaivannon kanavan 
läheisyydessä. 

klo 11.00–12.30 Arboretum Frick, opastettu puutarhavierailu 
Arboretum Frick on Kangasalla sijaitseva metsä- ja maisemapuutarha, jota on rakennettu yli 45 
vuoden ajan. Puutarha on syntynyt omistajien Leila ja Erkki Frickin pitkäaikaisena työnä, ja se avattiin 
yleisölle vuonna 2021. Alueella on monipuolinen polkuverkosto, istutuksia, kiviä, patsaita ja 
tunnelmallisia puutarhatiloja. Heinäkuussa puistossa kukkivat mm. jasmikkeet, ruusut ja osa 
magnolioista. 

klo 12.45–14.15 Lounas kahvila Tyyneessä 
Lounas on kahvila Tyyneessä, yli satavuotiaassa Wikholmin huvilassa Pitkäjärven kauniissa 
maisemissa. Vanhaa tyyliä kunnioittaen kunnostettu kahvila tunnetaan viihtyisästä miljööstään, 
järvinäkymistään ja omassa keittiössä valmistetuista tarjottavista. 

klo 14.30–16.00 Kimmo Pyykkö -taidemuseo ja Kangasala-talo 
Kangasala-talossa osallistutaan yhteiselle arkkitehtuurikierrokselle, jolla perehdytään talon 
arkkitehtuuriin ja eri tiloihin. Opastuksen kesto on n. 45 min. Kangasala-talo oli Arkkitehtuurin 
Finlandia 2015 -finalisti. Opastuksen jälkeen on omaa aikaa kiertää Kimmo Pyykkö -taidemuseon 
näyttelyitä. Museossa on esillä kuvanveistäjä, professori Kimmo Pyykön elämää ja taidetta sekä 
vaihtuvia kuvataidenäyttelyitä. Vierailun aikana voi tutustua myös museokauppaan. 

klo 16.15–17.45 Vehoniemen Automuseo, kahvio ja näkötorni 
Vehoniemen Automuseossa tutustutaan automuseon kokoelmiin opastetulla kierroksella. Vierailuun 
kuuluu myös kahvi tai tee sekä Vehoniemen suosittu lusikkamunkki. Halutessaan voi tutustua 
museokauppaan ja käydä viereisessä näkötornissa, josta avautuvat kauniit näkymät Roineelle ja 
Längelmävedelle. Automuseo ja kahvio sijaitsevat Vehoniemenharjun korkeimmalla kohdalla 
luonnonkauniissa ympäristössä. 

n. klo 17.45 Lähtö kotimatkalle 

Arvioidut paluuajat 
n. klo 19.45 Kankaanpää 
n. klo 20.15 Pomarkku 
n. klo 20.45 Pori 

 

Ohjelmamuutokset mahdollisia. 


